UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ HOÀNG AN

Số:      /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hoàng An, ngày        tháng     năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch UBND xã Hoàng An năm 2024

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ
sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa
phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Luật tiếp công dân năm 2013; Luật khiếu nại năm 2011; Luật tố

cáo năm 2018.

 Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân; Thông tư số

04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra Chính phủ quy định quy

trình tiếp công dân; Thực hiện theo Chỉ thị số 25-CT/TU ngày 10/5/2023 của

Ban Thường vụ Tỉnh ủy về tăng cường vai trò, trách nhiệm của người đứng đầu

cấp ủy, chính quyền trong công tác tiếp công dân, giải quyết khiếu nại, tố cáo

(sau đây viết tắt là Chỉ thị số 25-CT/TU)

 Chủ tịch UBND xã Hoàng An thông báo lịch tiếp công dân định kỳ năm

2023 như sau:

 1. Chủ tịch UBND xã Hoàng An tổ chức tiếp công dân định kỳ vào ngày
thứ Năm hàng tuần và vào ngày 15 hằng tháng (nếu ngày thứ Năm trùng vào
ngày nghỉ lễ, tết thì tiếp vào ngày làm việc đầu tiên tiếp sau đó).

STT Họ và tên Chức vụ Ngày tiếp định kỳ

1 Bùi Văn Thịnh Chủ tịch UBND xã 04,11,15,18,25 /01/2024

2 Bùi Văn Thịnh Chủ tịch UBND xã 01,07,15,22, 29/02/2024

3 Bùi Văn Thịnh Chủ tịch UBND xã 07,14,15,21,28 /03/2024

4 Bùi Văn Thịnh Chủ tịch UBND xã 04,11,15, 18,25/04/2024

5 Bùi Văn Thịnh Chủ tịch UBND xã 02,09,15,16,24,30/05/2024

6 Bùi Văn Thịnh Chủ tịch UBND xã 06,13,20,27/06/2024

7 Bùi Văn Thịnh Chủ tịch UBND xã 04,11,15,18,25/7/2024

8 Bùi Văn Thịnh Chủ tịch UBND xã 01,08,15,22,29 /08/2024

9 Bùi Văn Thịnh Chủ tịch UBND xã 05,12,19,26/09/2024

10 Bùi Văn Thịnh Chủ tịch UBND xã 03,10,15, 17,24,31/10/2024

11 Bùi Văn Thịnh Chủ tịch UBND xã 07,14,15, 21,28/11/2024

12 Bùi Văn Thịnh Chủ tịch UBND xã 05,12,19,26/12 /2024

 2. Địa điểm tiếp công dân: Tại trụ sở UBND xã Hoàng An (Phòng tiếp

công dân xã).

3. Thời gian tiếp công dân:
- Buổi sáng: Từ 07 giờ 30 phút đến 11 giờ 30 phút
- Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 16 giờ 30 phút

Chủ tịch UBND xã Hoàng An thông báo để các tổ chức, cá nhân được

biết, liên hệ.

Nơi nhận:
- TT. Đảng ủy, TT. HĐND xã;

- Chủ tịch, PCT. UBND xã;

- MTTQ, các ban ngành, đoàn thể xã;

- Trưởng các thôn;

- Lưu: VT.

Bản điện tử:
- UBND huyện;

- Thanh tra huyện.

CHỦ TỊCH

Bùi Văn Thịnh

		thinhbv_hoangan_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-01-02T07:52:26+0700

		2024-01-02T08:26:22+0700

		2024-01-02T08:26:37+0700

		hoangan_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-01-02T08:27:07+0700